МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 2 ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ
(Межрайонная ИФНС России № 2 по Республике Карелия)
ПРИКАЗ

	«
	12
	»
	ноября
	2019  г.

	№
	02.1-02/56

	Сегежа

О проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004  № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы главного государственного налогового инспектора в отдел камеральных проверок № 1 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Республике Карелия.
2. Провести конкурс с использованием методов оценки профессиональных и личностных качеств (путем проведения тестирования и индивидуального собеседования) кандидатов, допущенных к участию согласно приложению к настоящему приказу.
2.1 Провести тестирование 28 ноября 2019 года  в 11.00 часов, каб. № 413 по адресу:  186420, Республика Карелия, г. Сегежа, ул. Ленина, дом 19А Межрайонная ИФНС России № 2 по Республике Карелия.
2.2 Провести индивидуальное собеседование 04.12.2019 года  в 14.10 часов каб. № 413 по адресу:  186420, Республика Карелия, г. Сегежа, ул. Ленина, дом 19А Межрайонная ИФНС России № 2 по Республике Карелия.

3. Отделу общего обеспечения (Ж.Ф.Муха) организовать проведение конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего обеспечения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Республике Карелия Е.В.Швецову.

	Приложение:
	список участников конкурса на замещение должностей государственной гражданской службы   на 1 л. в 1 экз.

	Начальник Межрайонной ИФНС России №2 по Республике Карелия

	В.И.Иванова

	личная подпись

[bookmark: _GoBack]
Normal 00.00.0000 0:00:00